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Styrelsen for Huddinge Idrottsforening far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Antalet medlemmar har under aret varit 1249 st (f.a. 1481 st)

Damlaget slutade 8:a i division 2 MS och tvangstnedflyttades till div 3.

Herrlaget slutade 4:a i div 2 s dra Svealand och ar fortsatt kvalificerade for spel i div 2 for sdsongen
2022.

Antalet lag som deltagit i Sanktan har under verksamhetsaret varit 77 st (f.a. 69 st) varav 16 flicklag och
61 pojklag,

Vi har dven deltagit med 1 st lag i nationella serien P19.

Foreningen har sitt site i Huddinge.
Forslag till disposition betriffande foreningens resultat
Balanserat resultat 225177

Arets vinst 538487
Balanseras i ny rakning 763664
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Resultatrakning

Foreningens intikter
Medlem och aktivitetsavgifter
Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintiikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rorelsekostnader
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2 258 046
2120760
2071 218

23 409
6473 433

-2 526 686
-818 478
-2 587 418
0

-5 932 582
540 851

-2 364
-2 364
538 487
538 487

538 487

2(5)

2020-01-01
-2020-12-31

2511722
1439 909
1782 433

23921
5757 985

-2 588 106
-758 804
-2 008 466
-12 535
-5367 911
390 074

-5 139
-5139
384 935
384 935

384 936
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

1827974
58235
612 352
2 498 561

731227
731227
3229 788

3229 788

3(5)

2020-12-31

1 545 341
0

519216
2 064 557

615672
615 672
2 680 229

2 680 229
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

225177
538 487
763 664

217222
20360
426 125
1802417
2466 124

3229788

4(5)

2020-12-31

-159 759
384 936
225177

269 644
12 202
342360

1 830 846
2 455 052

2 680 229
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Resultat- och balansridkningen kommer att forelédggas pa &rsstimma for faststéllelse.
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